
ZARZĄDZENIE NR 86 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 241.925.366,41 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 238.869.572,63 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.055.793,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.744.610,80 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 291.303.301,37 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 236.890.271,50 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 54.413.029,87 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.744.610,80 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8980EDD-6678-48E6-A964-809B09611B9C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 86
z dnia 2021-07-09

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 598,002 628 796,08 2 632 394,08

Dodatki mieszkaniowe85215 3 598,00143 850,00 147 448,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 598,007 500,00 11 098,00

Rodzina855 44 224,0067 474 000,69 67 518 224,69

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 44 224,00149 376,00 193 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 44 224,00149 376,00 193 600,00

RAZEM DOCHODY 47 822,00241 877 544,41 241 925 366,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8980EDD-6678-48E6-A964-809B09611B9C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 86
z dnia 2021-07-09

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 598,00565 086,00 568 684,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 598,007 500,00 11 098,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 598,007 500,00 11 098,00

Rodzina855 44 224,0067 039 105,09 67 083 329,09

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 44 224,00149 376,00 193 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 44 224,00149 376,00 193 600,00

RAZEM DOCHODY 47 822,0069 696 788,80 69 744 610,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8980EDD-6678-48E6-A964-809B09611B9C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 86
z dnia 2021-07-09

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,0074 328 970,18 74 328 970,18

Szkoły podstawowe80101 1 231,0046 851 823,00 46 853 054,00

Wydatki bieżące 1 231,00 46 602 054,0046 600 823,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 231,00 38 807 736,0038 806 505,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -1 231,002 400 171,00 2 398 940,00

Wydatki bieżące -1 231,00 2 398 940,002 400 171,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-1 231,00 2 055 641,002 056 872,00

Pomoc społeczna852 3 598,0015 143 317,96 15 146 915,96

Dodatki mieszkaniowe85215 3 598,001 499 850,00 1 503 448,00

Wydatki bieżące 3 598,00 1 503 448,001 499 850,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

71,00 1 568,001 497,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

3 527,00 1 501 880,001 498 353,00

Rodzina855 44 224,0068 289 613,99 68 333 837,99

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 44 224,00149 376,00 193 600,00

Wydatki bieżące 44 224,00 193 600,00149 376,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 224,00 193 600,00149 376,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0032 580 028,24 32 580 028,24

Pozostała działalność90095 0,006 804 063,04 6 804 063,04

RAZEM WYDATKI 47 822,00291 255 479,37 291 303 301,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8980EDD-6678-48E6-A964-809B09611B9C. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 86
z dnia 2021-07-09

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 598,00565 086,00 568 684,00

Dodatki mieszkaniowe85215 3 598,007 500,00 11 098,00

Wydatki bieżące 3 598,00 11 098,007 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

71,00 218,00147,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

3 527,00 10 880,007 353,00

Rodzina855 44 224,0067 039 105,09 67 083 329,09

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 44 224,00149 376,00 193 600,00

Wydatki bieżące 44 224,00 193 600,00149 376,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 224,00 193 600,00149 376,00

RAZEM WYDATKI 47 822,0069 696 788,80 69 744 610,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8980EDD-6678-48E6-A964-809B09611B9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 1A Dochody zlecone
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 2A Wydatki zlecone

